PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M O A

INDICAÇÃO Nº 2154/2018

Assunto:
Solicita, em nome dos integrantes da Câmara da Melhor Idade de Jacareí - Edição 2018, que

sejam promovidos encontros de Conselhos Municipais vinculados à Secretaria de Assistência

Social - SAS.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, Doutor

Izaías José de Santana, em nome dos integrantes da Câmara da Melhor Idade de Jacareí - Edição

2018, que sejam tomadas as providências cabíveis visando a que sejam promovidos encontros de

Conselhos Municipais vinculados à Secretaria de Assistência Social - SAS.

Para melhor compreensão do solicitado, encaminhamos documento

apresentado na Sessão de Encerramento da Câmara da Melhor Idade de Jacareí - Edição 2018.

Na certeza de recebermos especial atenção à presente, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018.

______________________
Abner de Madureira

Vereador - PR
1º Secretário

______________________
Lucimar Ponciano

Vereadora - PSDB
Presidente

______________________
Dra. Márcia Santos

Vereadora - PV
2ª Secretária

______________________
Aderbal Sodré
Vereador - PSDB

______________________
Arildo Batista
Vereador - PT

______________________
Fernando da Ótica Original

Vereador - PSC

______________________
Juarez Araújo
Vereador - PSD

______________________
Luís Flávio
Vereador - PT

______________________
Paulinho do Esporte

Vereador - PSD

______________________
Paulinho dos Condutores

Vereador - PR

______________________
Dr. Rodrigo Salomon

Vereador - PSDB

______________________
Sônia Patas da Amizade

Vereadora - PSB

______________________
Valmir do Parque Meia Lua

Vereador - DC

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado